
1 
 

U s n e s e n í 

ze 8. jednání RM, které se konalo dne 25. 03. 2024 od 15:00 hod. v kanceláři tajemnice 

Městského úřadu Nové Sedlo 

 

 

RM Nového Sedla bere na vědomí „Zprávu o poskytování služeb Czech Pointu v roce 2023“. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu o činnosti klientů VPP (veřejně prospěšných prací) a VS 

(veřejné služby) za rok 2023. 

 

Usnesení č. 133/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o propagaci názvu města v letáku Cyklodoprava 

2024 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Nové Sedlo 

za rok 2023 se závěrem: nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 4 písm. a) zákona č. 

420/2004 Sb.). 

 

Usnesení č. 134/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje bezplatné zapůjčení svozového auta od firmy MEVA-TEC, s.r.o. na 

jeden měsíc.  
Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 135/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města ve výši 6.000,- Kč 

na dopravu pro volejbalový tým. Volejbalový tým bude reprezentovat město Nové Sedlo 

v letošním ročníku volejbalového turnaje družstev partnerských měst, který se uskuteční 

v termínu 19.-21.04.2024 v partnerském městě Schwarzenberg. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města 

pro nestátní neziskovou organizaci FOKUS Karlovarský kraj, z.ú. na poskytování sociálně 

zdravotních služeb vážně duševně nemocným lidem na území Karlovarského kraje. RM se bude 

návrhem znovu zabývat po doplnění informací k žádosti. 

  

Usnesení č. 136/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru o výměře 59,92 m2, 

na adrese Masarykova 217, Nové Sedlo. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města pro 

pana Dušana Demetera na akci „Pálení čarodějnic“, která se uskuteční dne 27.04.2024 na hřišti 

v Loučkách. Příspěvek bude použit na kapelu a ozvučení. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //      Proti: 5    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 137/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje komisi pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na akci:  

„Stavební úpravy části 1. NP Základní školy Nové Sedlo, Masarykova č.p. 217 – na školní 

družinu“, registrační č. projektu 132200. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

  

 

 



2 
 

RM Nové Sedlo bere na vědomí Podnět ke změnám ÚP Nové Sedlo pro zpracování ZoUÚP 

evidovaný pod č.j.: MÚNS – 1209/2024. Podnět podala firma Sokolovská uhelná, právní 

nástupce, a.s., Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov. Důvodem podání podnětu je, že město 

zpracovává Zprávu o uplatňování v období 2020–2024 a do této zprávy požaduje žadatel 

zohlednit požadavky na plánované záměry SUAS. RM se návrhem bude opětovně zabývat na  

jednání RM 08.04.2024 

  

Usnesení č. 138/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku firmy Varská projektová s.r.o., Karlovy Vary za 

zpracování podkladu pro vynětí ze ZPF  a výpočet odnětí - parkoviště -  na části  p.p.č.1176/1 

k.ú. Nové Sedlo u Lokte pro účely legalizace parkoviště ve výši 16.500,- Kč/není plátce DPH.  

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 139/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku firmy Varská projektová s.r.o., Karlovy Vary ve výši 

51.000,- Kč/není plátce DPH (PD 35.000,- Kč, PENB před a po realizaci 8.000,- Kč, výkaz výměr 

a rozpočet 8.000,-Kč)  na akci: Zateplení a rekonstrukce střechy č.p. 470, Masarykova ulice.  

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 140/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru pachtu vodohospodářského majetku města za 

účelem jeho provozování a to: vodovod dn 90 o délce 596 m a kanalizace DN 250 o délce 883 

m na p.p.č.  č. 1008/1, 1010/1, 1010/5, 1010/12, 1010/13, 1010/14, 1010/17, 1010/21, 1010/22, 

1010/24, 1010/25 a 1312/1, k. ú. N. Sedlo u Lokte, obec Nové Sedlo z důvodu dokončení stavby 

Nové Sedlo - Příprava území pro výstavbu rodinných domků v lokalitě „Hornická kolonie“.  

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 141/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje realizaci stavby „Novostavba rodinného domu, obec Nové Sedlo, k.ú. 

Loučky u Lokte, parc. č. 268/2 v k.ú. Loučky u Lokte“, dle těchto podmínek: 

• dle územního plánu města Nové Sedlo – plochy bydlení v rodinných domech  

• ohledně napojení na veřejnou kanalizaci je nutné doložit kladné stanovisko provozovatele 

VOSS s.r.o., Sokolov, upozorňujeme, že do kanalizace nesmí být svedena dešťová voda 

• nebude omezeno užívání sousedních pozemků 

• respektovat ochranná pásma inženýrských sítí 

• dbát na čistotu a průjezdnost přístupové komunikace 

• upozorňujeme, že toto sdělení Města Nové Sedlo nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, 

souhlas, posouzení, popřípadě jiné opatření dotčeného orgánu státní správy vyžadované 

zvláštním předpisem a doporučujeme před zahájením stavby vytyčit veškeré inženýrské 

sítě. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 142/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje přemístit hnízdo kontejnerů na tříděný odpad na část p.p.č. 452/2 

v k.ú. Loučky u Lokte. 

Práce provede zařízení ZMěÚ do konce 4/2024. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 



3 
 

Usnesení č. 143/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č.IP – 12–0007871/1, 

název stavby: „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 162/1 v k.ú. Loučky u Lokte 

mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., plná moc Stav-elektro s.r.o. 

Pro: 5     Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

Usnesení č. 144/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV – 12–0019192/1, 

název stavby: „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 1010/5 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte mezi 

Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., plná moc Stav-elektro s.r.o. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 145/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV – 12–

0021575/1, název stavby: „Zařízení distribuční soustavy“ na p.p.č. 285/7, 459/1 v k.ú. Loučky u 

Lokte mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., plná moc Stav-elektro s.r.o. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 146/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje provedení prořezu stromů na p.p.č. 679/1 a 677/1 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte, tyto práce provede ZMěÚ. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí oznámení fa IGRO s.r.o. Tachov o umístění mobilního zařízení 

k úpravě odpadů, a to v areálu společnosti IGRO s.r.o., p.p.č. 164/31 v k.ú. Chranišov. 

Činnost byla zahájena 06. 03. 2024, dokončena 22. 03. 2024.  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí nový návrh Obecně závazné vyhlášky města, kterou se vydává 

požární řád města a postupuje ke schválení do Zastupitelstva města Nové Sedlo.  

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci schválení zastavení exekucí vedených pod č. j. 

27EXE4786/2016-11, 27EXE1933/2015-11,  27EXE2101/2016-11, 28EXE3030/2016-10 a 

28EXE885/2015-11 ve smyslu ust. § 55 odst. 7 exekučního řádu. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //      Proti: 5    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 147/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje provedení oprav nájemcem N. S. v bytě č. 6,  

v ul. Příčná 483 v Novém Sedle bez nároku na jejich úhradu.  

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí informaci o objednané službě v souvislosti se zatékáním do atria 

MěÚ – posouzení vad a zpracování návrhu na jejich odstranění.   

Usnesení č. 148/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek ke smlouvě č. 00259527/000/2014 ze dne 27.01.2014, zavřené 

mezi Městem Nové Sedlo a firmou INISOFT s.r.o., Rumjancevova 696/3, Liberec I – Staré město 

– rozšíření poskytování softwarových a servisních služeb dle nabídky č. 20182 ze dne 21.03.2024. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 149/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje zakoupení zánovních kontejnerů 1100 l za cenu 1.000,- Kč bez 

DPH/kus. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 



4 
 

 

Usnesení č. 150/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje zakoupení nových kontejnerů 1100 l v počtu: 

19 ks na sklo 

20 ks na papír. 

Pro: 5      Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 …………………………………….. 

             Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

                starosta města                                      místostarosta města 

 

 

 

 

 

vyvěšeno:                                    

sejmuto: 


		2024-03-27T16:08:18+0100
	Robert Zelenka


		2024-03-27T16:11:46+0100
	Bc. Jiří Machulka




